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Komplet 5 płytek siedliskowych BioDar (do
100 gniazd) do hodowli murarki ogrodowej
(osmia rufa)

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Producent Gospodarstwo Kulturowe BioDar

Opis produktu
Płytki siedliskowe do hodowli murarki ogrodowej

W Systemie BioDar wszystkie aspekty gospodarki pszczelej są oparte na jednym kluczowym elemencie, jakim jest płytka
siedliskowa. Ten rodzaj gniazd został dopracowany w wyniku wieloletnich badań i sprawdzony w warunkach polowych.
Zastosowanie płytek siedliskowych jest rozwiązaniem nowatorskim i krokiem naprzód w stosunku do innych materiałów
gniazdowych i sposobów chowu pszczół samotnic. Podstawową zaletą jest możliwość wykorzystywania tych samych płytek
siedliskowych w wielu kolejnych sezonach hodowlanych.
Płytki siedliskowe wykonane są z materiału dobrze akceptowanego przez pszczoły, zarówno na etapie zasiedlania kanałów, jak
i przeobrażania larw w kolejne stadia rozwojowe. Optymalna długość i średnica kanałów gniazdowych jest dostosowana do
wymagań samic murarki podczas składania jaj. Płytki zestawione w formie pakietów posiadają dwuwarstwowe ściany boczne
wzdłuż kanałów gniazdowych pozwalające na stabilizację temperatury wewnątrz gniazd. Wykorzystywanie płytek jednej
wielkości podczas całego procesu hodowli daje możliwość ujednolicenia pozostałego sprzętu, co jest istotnym czynnikiem
kompleksowego rozwoju i organizacji całego systemu.
Przewagą płytek siedliskowych Systemu BioDar nad innymi rozwiązaniami proponowanymi na rynku (np płytkami ze
styroduru) jest między innymi możliwość szybkiego wyjęcia z nich samych zdrowych kokonów, dzięki czemu nie
rozprzestrzenia się roztoczy, czy innych pasożytów.
Płytki siedliskowe oferowane przez firmę BioDar podlegają ochronie prawnej (UP-RP/W.120675).
 

W ofercie posiadamy też pojedyncze płytki: Płytka siedliskowa do hodowli murarki ogrodowej 

Wymiary kompletu 5 płytek:
wysokość: 4,5 cm,
szerokość: 25,0 cm,
głębokość: 16,0 cm.

Wymiary kanałów gniazdowych: średnica 8 mm, długość 14 cm.

Ilość kanałów gniazdowych:100 - tyle gniazd potrzeba przy wystawieniu około 100 kokonów pszczół.

Kolorystyka: płytki siedliskowe sprzedawane są w kolorach bezbarwnym, czarnym i brązowym, w układzie mieszanym.
Pomaga to pszczołom w orientacji podczas budowy gniazd.

Wykończenie: płytki siedliskowe przesypane są pyłem, który uatrakcyjnia te gniazda dla pszczół.

Uwaga!
Płytki siedliskowe powinny być umieszczone na dowolnej wysokości, ale nie mniej niż 1 m od ziemi, w miejscu zapewniającym
ochronę przed deszczem i wiatrem i nie powinny być narażone na bezpośrednie działanie promieni słonecznych w upalne dni!
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Murarka ogrodowa - filmy

System BioDar do hodowli murarki ogrodowej:

Murarka ogrodowa - biologia i wykorzystanie w rolnictwie, BioDar:

Wyjmowanie kokonów Murarki Ogrodowej z płytki siedliskowej BioDar:

Producent

Gospodarstwo kulturowe BioDar realizuje swoją misję korzystając z bogatego
dorobku naukowego Instytutu Dziedzictwa Wsi i Regionów oraz szerokiej
współpracy z organizacjami pozarządowymi.
Ważną sferę działań Gospodarstwa stanowi ochrona dziedzictwa
przyrodniczego i kulturowego, a jednym z podstawowych celów pozostaje
zachowanie różnorodności biologicznej i hodowla organizmów pożytecznych
możliwych do zastosowania w rolnictwie i ogrodnictwie. 

Od 1989 roku realizujemy program wdrażania do praktyki ogrodniczej trzmieli i
pszczół samotnic gniazdujących kolonijnie, a od 2012 roku firma prowadzi
własną hodowlę pszczół samotnic na skalę komercyjną. Uczestnicząc w
tworzeniu postępu biologicznego odpowiadamy na wysokie wymagania
stawiane przez konsumentów żywności i naszych klientów w zakresie wysokiej
jakości oferowanych produktów i bezpieczeństwa ich stosowania. 

Gospodarstwo jest częścią składową regionalnego centrum zachowania
bioróżnorodności. W tym obszarze zaangażowania prowadzi kolekcje
zachowawcze roślin uprawnych o wysokiej wartości biologicznej (historyczne
odmiany roślin rolniczych, warzywniczych i sadowniczych). We
współpracujących gospodarstwach ekologicznych nadzoruje także kolekcje
roślin leczniczych, zielarskich i miododajnych. Podobne prace są prowadzone
dla ochrony roślin rzadkich i zagrożonych wyginięciem.

Sfera dziedzictwa kulturowego obejmuje produkty zdobione w sposób
charakterystyczny dla różnych grup kulturowych. Wysoka jakość naszych
produktów zyskuje uznanie bardzo wymagających odbiorców. Ich cenne uwagi
sprawiają, że oferta gospodarstwa jest stale uzupełniana, a produkty są
doskonalone.
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